
ZARZĄDZENIE NR 97/2021 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  21 września 2021 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.),  pism z Podkarpackiego Urzędu 

Wojewódzkiego znak F-VI.3111.2.109.2021 z dnia 14 września 2021, znak F-

VI.3111.2.112.2021 z dnia 20 września 2021, znak F-VI.3111.1.150.2021 z dnia 20 września 

2021   oraz uchwały nr XLII/178/20 Rady Gminy Jaśliska z dnia 30 grudnia 2020 roku w 

sprawie uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021, 

zgodnie z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 32 800,00 27 300,00 60 100,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

32 800,00 27 300,00 60 100,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

32 800,00 27 300,00 60 100,00 

855     Rodzina 4 466 499,00 7 261,00 4 473 760,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

38 099,00 7 261,00 45 360,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

38 099,00 7 261,00 45 360,00 

Razem: 15 633 350,16 34 561,00 15 667 911,16 

 

§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021,  

zgodnie z tabelą nr 2  
1) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 149 900,00 27 300,00 177 200,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

55 800,00 27 300,00 83 100,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 55 800,00 27 300,00 83 100,00 

855     Rodzina 4 680 398,00 7 261,00 4 687 659,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 

38 099,00 7 261,00 45 360,00 



opiekunów 
    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38 099,00 7 261,00 45 360,00 

Razem: 20 170 695,85 34 561,00 20 205 256,85 

 

 

§ 3. 
 Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2021 rok na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z tabelą nr 3 i 4. 

1) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 4 458 099,00 7 261,00 4 465 360,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

38 099,00 7 261,00 45 360,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

38 099,00 7 261,00 45 360,00 

Razem: 4 566 122,17 7 261,00 4 573 383,17 

 

2) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 4 458 099,00 7 261,00 4 465 360,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

38 099,00 7 261,00 45 360,00 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

38 099,00 7 261,00 45 360,00 

Razem: 4 566 122,17 7 261,00 4 573 383,17 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 


